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Чемпіонат U-19
2019/20 9-й тур, Матч №49

П`ятниця, 18.10.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

1 : 6

«Металург» Запоріжжя

79 Сидоренко Дмитро
4 Роговець Артур
18 Мироніч Кирило
19 Бабор Владислав
21 Школьний Владислав
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
11 Писанка Владислав
9 Пискун Артем
17 Грищенко Дмитро
35 Бакун Єгор

Запасні
25 Коломієць Владислав
23 Панько Владислав
3 Шостка Павло
20 Рутян Євгеній
15 Фетісов Володимир

Тренер
Мельник Вадим

1 Байда Назар
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
14 Сидоренко Данило
2 Вишнивецький Дмитро
16 Лапко Микита
8 Мартинов Микита (К)
9 Кораблін Тимур
7 Варяник Віталій
11 Ковальський Георгій
19 Приймаченко Даніл

Запасні
12 Осадчук Антон
6 Хамаха Филип
10 Курцев Олександр
17 Зайцев Олексій
18 Кузьмович Валентин
15 Товстоног Руслан
4 Даглас Абуді

Тренер
Тропін В'ячеслав

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Андрусяк Антон
4-й арбітр:
Соколовський Богдан
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 9-й тур, Матч №49
П`ятниця, 18.10.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 1 : 6 «Металург» Запоріжжя
5' 19 Приймаченко Даніл

9' 16 Лапко Микита

26' 9 Кораблін Тимур

45+1' 7 Варяник Віталій

46' 9 Кораблін Тимур
18 Кузьмович Валентин

46' 3 Кабанцов Михайло

58' 2 Вишнивецький Дмитро
6 Хамаха Филип

62' 19 Приймаченко Даніл
15 Товстоног Руслан

8 Ветоха Вадим 65'

67' 18 Кузьмович Валентин

17 Грищенко Дмитро
15 Фетісов Володимир 73'

74' 7 Варяник Віталій
17 Зайцев Олексій

76' 18 Кузьмович Валентин
18 Мироніч Кирило

3 Шостка Павло 78'

80' 11 Ковальський Георгій
10 Курцев Олександр

9 Пискун Артем
23 Панько Владислав 82'

11 Писанка Владислав
20 Рутян Євгеній 90+1'

4 Роговець Артур 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


